

EWP HOLDING AALBORG ApS

CVR-nr.: 31473985

Klokkestøbergade 17 st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2022

Eske W. Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EWP HOLDING AALBORG ApS
Klokkestøbergade 17 st
9000 Aalborg

CVR-nr: 31473985
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultat har udviklet sig tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller anparter, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af selskabskapitalen, dog mindst kr. 125.000: Eske Winther Pedersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.846	69.745
Resultat af ordinær primær drift		184.846	69.745
Øvrige finansielle omkostninger		-484	-301
Ordinært resultat før skat		184.362	69.444
Skat af årets resultat	1	-41.277	-15.320
Årets resultat		143.085	54.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.085	54.124
I alt		143.085	54.124

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.015	34.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.015	34.312
Anlægsaktiver i alt		34.015	34.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.750
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		653	653
Tilgodehavender i alt		20.653	44.403
Likvide beholdninger		228.237	26.864
Omsætningsaktiver i alt		248.890	71.267
AKTIVER I ALT		282.905	105.579

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		90.844	-52.241
Egenkapital i alt		215.844	72.759
Skyldig selskabsskat		56.597	15.320
Skyldig moms og afgifter		10.464	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.061	32.820
Gældsforpligtelser i alt		67.061	32.820
PASSIVER I ALT		282.905	105.579

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.612	15.320
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	665	0
	<u>41.277</u>	<u>15.320</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret